(a) **Z aresztu policyjnego.** Według danych urzędowych, w ciągu roku 1911 w areszcie policyjnym przy ulicy Targowej nr. 14 — przebywało 7378 więźniów.

(x) **Sprawa o mięso.** W sprawie Antoniny Musiałowej, pociągniętej do odpowiedzialności sądowej za przekroczenie postanowienia obowiązującego p. gubernatora piotrkowskiego, z dnia 26 listopada (9 grudnia) 1904 roku, o przedstawianiu przywożonego do Łodzi mięsa w rzeźni miejskiej dla rewizji weterynaryjnej i ostemplowania, — wyjaśniono nam, że sprawa była sądzona przez sędziego pokoju 4-go rewiru raz jeden w pierwszej instancji i Musiałowa była uniewinniona; że adwokat przys.